[image: image1.png]

+
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023

                           № 776
г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Руководствуясь решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Администрации городского поселения Красавино от 27.06.2011 № 107 «Об утверждении целевой Программы по укреплению пожарной безопасности на территории городского поселения Красавино на 2011-2013 годы».

1.2. Администрации городского поселения Кузино от 21.08.2020 № 39 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в городском поселении Кузино Великоустюгского муниципального района Вологодской области на 2020-2022 годы».

1.3. Администрации сельского поселения Заречное от 01.03.2021 № 09 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в сельском поселении Заречное Великоустюгского муниципального района Вологодской области на 2021-2023 годы».

1.4. Администрации сельского поселения Красавинское:
а) от 15.01.2015 № 1 «Об утверждении Программы по укреплению пожарной безопасности на территории сельского поселения Красавинское на 2015-2019 годы»;

б) от 07.05.2020 № 16 «Об утверждении Программы по укреплению пожарной безопасности на территории сельского поселения Красавинское на 2020-2024 годы»;

в) от 20.06.2022 № 29 «О внесении изменений в Программу по укреплению пожарной безопасности на территории сельского поселения Красавинское                      на 2020-2024 годы, утверждённую постановлением администрации сельского поселения Красавинское от 07.05.2020 № 16».

1.5. Администрации сельского поселения Опокское от 15.05.2020 № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Опокское на 2020-2022 годы».

2

1.6. Администрации сельского поселения Трегубовское от 05.02.2018 № 08 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Трегубовское                       на 2018-2020 годы».

1.7. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 27.10.2021      № 49 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в сельском поселении Усть-Алексеевское Великоустюгского муниципального района Вологодской области на 2021-2023 годы».

1.8. Администрации сельского поселения Юдинское от 11.05.2021 № 61 «Об утверждении Программы по укреплению пожарной безопасности на территории сельского поселения Юдинское на 2020-2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                  С. В. Котов
1